за счет средств бюджета Волгограда, источником финансового обеспечения 

которых являются средства бюджета Волгоградской области; за счет средств бюджета 
Волгограда, в целях софинансирования которых предоставляются средства из бюджета 
Волгоградской области:

в 2025 году 516 703,46 руб. (пятьсот шестнадцать тысяч семьсот три рубля 46 копеек) - 
по коду БК (0701 01001S2400 612 241 71100 712900 237500);

в 2026 году 561 836,92 руб. (пятьсот шестьдесят одна тысяча восемьсот тридцать шесть 
рублей 92 копейки) - по коду БК (0701 01001S2400 612241 71100 71290023 7600);

в 2027 году 279 666,85 руб. (двести семьдесят девять тысяч шестьсот шестьдесят шесть 
рублей 85 копеек) - по коду БК (0701 01001S2400 612 241 71100 712900 237700).

в 2025 году 57 411,50 руб. (пятьдесят семь тысяч четыреста одиннадцать рублей 50 
копеек)-по кодуБК (0701 01001S2400 612 241 00000 712900 112524);

в 2026 году 62 426,24 руб. (шестьдесят две тысячи четыреста двадцать шесть рублей 24

копейки) -  по коду БК (0701 01001S2400 612 241 00000 712900 112624);
в 2027 году 31 074,73 руб. (тридцать одна тысяча семьдесят четыре рубля 73 копейки) -  

по коду БК (0701 01001S2400 612 241 00000 712900 112724).
2.2.2 за счет средств бюджета Волгограда: (не предоставляется).»

2. Приложение № 8 к Соглашению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему 
Дополнительному соглашению.